         Çarşamba, Nisan 10 2024 
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 YouTube İzlenme Ücretleri 2024- YouTube’ da 1 Milyon İzlenme Kaç Para?. Son yıllarda artan İçerik üreterek para kazanma yolu artık en sık kullanılan gelir türlerinden oldu. Bunlardan biri de YouTube Para Kazanma 2024. YouTube’ da 10.000-100.000-1.000.000 izlenme kaç para? YouTube Para Kazanma aktifleştirme yaparak AdSense yatan paralar kolaylıkla çekilebilmekte. Gelin birlikte YouTube Para Nasıl Hesaplanır? öğrenelim…
 YouTube İzlenme Ücretleri 2024
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 Teknolojinin ilerlemesi ve artan yeni medya platformları akabinde artık içerik üreterek para kazanabilirsiniz. Bu platformlardan biri olan Youtube izlenme ile bir çok içerik üreticisi bu şekilde para kazanmakta. Çok kısa bir süre öncesine kadar, YouTube üzerinden yalnızca AdSense’ ten para kazanılabilmekteydi ve kuruluş bağlantıları, marka anlaşmaları ve mağazacılık, platform dışı gibi diğer gelirleri elde edebilmeniz için biraz uzun bir zaman ihtiyacınız vardı. 
 Ancak YouTube, son birkaç yılda çok daha karmaşık hale geldi ve şimdi size bunlar aracılığıyla resmi olarak para kazanmanız için çeşitli seçenekler sunmaya başlamıştır. Bunun da ötesinde, YouTube kısa süre önce bazı yükseltmelerin yanı sıra YouTube’da nasıl para kazanabileceğinizle ilgili bazı gerçekleri ve rakamları duyurmuş oldu.
 Bir youtube kanalının 1 milyon izlenmede kazanacağı reklam parası o kanalın TBM, BGBM ve TO değerleriyle direkt olarak ilgilidir. Bu nedenle önce TBM, BGBM ve TO kavramlarını bilmeniz gerek.
  

 👉 Ücretsiz YouTube Music Premium APK 
 

 
 TBM (Tıklama Başına Maliyet) Nedir?
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 Tıklama başına maliyet (TBM), videolarınızda gösterilen reklamınız her tıklandığında kazanacağınız tutardır. TBM, reklamveren firma  tarafından her reklam için ayrı ayrı belirlenir. Bazı firmalar, reklamını yaptıkları ürünlerin veya hizmetin kazancına bağlı olarak, reklamlarının daha öncelikli gösterilmesi için tıklama başına daha fazla ödeme yaparak rakiplerinin önüne geçmek isteyebilirler. Burada yapılması gereken youtube ile daha fazla kazanç elde etmek için TBM oranları yüksek olan anahtar kelimeler ile ilgili videolar çekerek, bu videolarda TBM yüksek olan reklamların gösterilmesini beklemek olacaktır.
  

 👉 YouTube Hesap Doğrulatma
 

 
 TO (Tıklanma Oranı) Nedir?
 Tıklanma Oranı, youtube videolarında gösterilen reklamların gösterim sayısı ile tıklanma sayısının oranıdır.
 Örneğin, yotube viedolarınızın 1 günde  1000 kez izlendiğini varsayalım. Bu 1000 video izlenmelerinin 500 tanesinde reklam gösterilmiş olsun ve bu reklamlara 50 kişi tıklamış olsun. Bu durumda TO değeri %10 olacaktır.
  
 BGBM (Bin Gösterim Başına Maliyet) Nedir?
 
 BGBM tanım olarak, Bin gösterim başına geçerli maliyet veya sunulan her bin reklam gösterimi için tahmini ortalama brüt gelir anlamına gelir. Yani videolarınızı izleyen ziyaretçiler videoda çıkan reklamlara tıklamazsa bile reklam gösterimlerinden de reklam geliri elde edebilirsiniz.
 Şimdi bu kavramlar ışığında sorumuza tekrar dönelim. Youtube 1 milyon izlenmeye ne kadar kazandırır?
    1-Kanal kategorisinin youtube kazancına etkisi
 Genel olarak bakıldığında bazı kategorilerdeki videolar çok izlenme almasına rağmen TBM oranları düşüktür. Örneğin çocuklara yönelik videolar içeren kanalların TBM oranları düşüktür. Fakat ekonomi ile ilgili kanallar, eğitim içerikli kanalların TBM oranları yüksek olabilmektedir. Bu farklılık, bu videolarda reklamı yapılan ürün veya hizmetlerin maliyetlerinden ve rekabetten kaynaklanmaktadır.
 Örneğin; iki kanalı örnek olarak alalım. Birinde çocuklar için eğlenceli videolar olsun. Bir diğerinde ise photoshop, tasarım vb ile ilgili bir eğitim kanalı olsun. Youtube’da çocuklara yönelik kanallar, eğitim içerikli kanallardan kat kat daha fazladır. Bu nedenle ayrılan reklam bütçesi daha çok paya bölüneceği için size düşen pay daha az olacaktır. Fakat aynı kategorideki eğitim içerikli youtube kanal sayısı daha az olacağından payınıza düşen reklam geliri daha fazla olacaktır.
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 2- Video dili: Türkçe-İngilizce…
 Video içeriğinde kullandığınız dil kazancınızı doğrudan etkileyen bir diğer faktördür. Türkçe içerikli videolar bulunan bir kanalınız için hedef kitle çoğunlukla Türkiye olacağı için kazancınızın kapsamı daralmış olacaktır. Fakat İngilizce içerikli bir youtube kanalına sahip iseniz dünyadaki tüm ülkelerden izleyici potansiyeliniz olacağı için kazancınızın daha fazla olma ihtimali olacaktır.
 Ayrıca şöyle bir örnek vermek gerekirse. Türkiye’den bir firma youtube’a 0,5 TL TBM ile reklam vermiş olsun. Videolarınızda bu reklam gösterilip tıklandığında kazanacağınız para 0,5 TL olacaktır. Aynı şekilde Amerika’daki bir firma 0,2 $ TBM ile bir reklam vermiş olsun. Sizin İngilizce içerikli videonuz Amerikada’ki bir kişi tarafından veya Türkçe içerikli video bile olsa Amerika’da yaşayan bir Türk tarafından izlenmiş olsun ve reklama tıklandığını varsayalım. Bu durumda kazancınız 0,2 $ olacaktır. Bu kazancı günümüz dolar kuru ile çarptığımızda (0,2 X 5,9) yaklaşık olarak 1,18 TL kazancınız olacaktır.
 Bu örnekler ışığında İngilizce içerikli videolar hazırlamak daha youtube kazancınızı arttırma konusunda daha cazip olacaktır.
 👉 YouTube Canlı Akışında İzleme Ve Sohbet Etme
 3- Youtube video uzunluğu en az kaç dakika olmalıdır?
 Youtube kaç para kazandırır Youtube video uzunluğu youtube kazancını etkileyen bir diğer faktördür. Youtube genel olarak en az 6 en fazla 12 dakikalık videoların daha değerli olduğunu belirtmektedir.
 10 dakika üzerindeki videolarda videonun istenilen dakikasına ekstra reklamlar ekleyebiliyoruz. Peki bu durum reklam kazancını nasıl etkiler.
 Örneğin; biri 6 dakika, diğeri 12 dakikalık 2 video olsun. Her iki videoda 1000’er kez izlenmiş olsun. Her izlenme başına 1 reklam çıktığını varsayarsak 6 dakikalık videoda toplam 1000 reklam gösterimi yapılacaktır. 12 dakikalık videonun istediğimiz 4 yerine daha reklam eklediğimizi varsayarsak her video için toplam 5 reklam, toplamda ise 5000 reklam göstermiş olacağız. Bu durumda 5 kat daha fazla youtube reklam kazancı elde etme şansımız olacaktır.
 
 
 
  
 
 YouTube’ da 1 Milyon İzlenme Kaç Para?
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 Youtube kazanç tablosu belirlenmesi yapılırken Youtube kanal sahiplerinin beğeni sayıları, paylaşılma oranları, kanalın aktiflik durumu gibi sayısız faktör değerlendirilmektedir. Bu nedenle belirtilmesi gerekir ki, her 1000 izlenme için elde edilen kazanç 0.5 ila 2 Dolar arasında değişkenlik gösterebilmektedir. Bu bağlamda 1 milyon izlenme elde eden bir Youtube içerik üreticisi 2 bin Dolar ile 40 bin dolar  yani 30.000 TL ile 600.000 TL arasında para kazanabilmektedir.
 Ayrıca bu gelir miktarı ve oranları sizlerin kanalınızın kategorisine göre değişmektedir. Bazı kanallar 1000 izlenmeye 5 dolar bile verebilir. Bu tamamen kategori ve izleyen kitleye göre katlama yaparak artabilmektedir. Bu sebeple çok net bir rakam söylemek zor olmaktadır.
 
 İş Ortağı Programı ile YouTube’da Nasıl Para Kazanılır?
 Youtube da para kazanma konusunun ayrıntılarına girmeden önce, halihazırda youtube hesabı olanların ya da yeni videolara çekmek isteyenlerin akıllarında tutmaları gereken bir noktaya değinelim. Bu çok önemli nokta youtube araçların tümü YouTube İş Ortağı Programı’nın bir parçası olduğudur.
 Peki ne demektir, youtube iş ortaklığının bir parçası olmak? Youtube para kazanma sistemi içinde yer almak istiyorsanız, öncelikle 1.000 aboneye ulaşmış olmanız gerekmektedir. Ancak yalnızca 1.000 aboneye ulaşmış olmanız yetmez. Aynı zamanda, toplamda 4.000 saatlik izlenme süresine erişmiş olmalısınız. Son aşamada da Youtube programına başvurmuş ve programa kabul edilmiş olmanız gerekmektedir.
 Yukarıda belirttiğimiz hedeflere ulaştıysanız ve YouTube İş Ortağı Programı’na kabul edildiyseniz, artık youtube para kazanma sistemi içindesiniz demektir. Bunun anlamı, ürettiğiniz video içeriklerinin belirli şartları sağladığı ve artık reklam alabilecek düzeye geldiğidir.
 Ocak 2018 itibarıyla YouTube, para kazanma politikasını kullanıcılara para kazanma üzerinde daha fazla kontrol sağlamak için değiştirmiştir. Kullanıcıların içeriklerinden ve kanallarından para kazanabilmeleri için artık YouTube İş Ortağı Programı’na (YPP, YouTube İş Ortaklığı Programı) başvurmaları ve kabul edilmeleri gerekmektedir.
 Başvuru sürecine ek olarak, kullanıcıların karşılaması gereken uygunluk koşulları da vardır.
 	Kanalınızın YouTube İş Ortağı Programı politikalarına uygun olduğundan emin olun.
	Bu listedeki bölgelerden veya ülkelerden birinde yaşamak.
	Son 12 ayda 4000 saatten fazla genel izlenme süresine sahip olun.
	Kanalınızda 1000’den fazla aboneye sahip olmak.
	Google AdSense hesabına sahip olmak.

 
 Youtube İş Ortağı Programına Nasıl Başvurulur?
 YouTube İş Ortağı Programına başvurmak için şu adımları izleyin:
 	YouTube hesabınızda oturum açın.
	İçerik Stüdyosu’na gidin.
	Sol menüden Kanal > Durum ve özellikler’i seçin.
	“Para Kazanma”nın altında Etkinleştir’i tıklayın.
	Ekranda gösterilen adımları takip ederek başvurunuzu tamamlayın.

 8 Mart 2019 itibarıyla YouTube, programa başvuru ve kabul sürecinin bir aydan fazla sürdüğünü bildirdiği hatırlatmakta fayda var…
 
 👉 Öğrenci Gündemi’ni İnstagram’dan Takip Etmek İçin Tıklayınız
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 En İyi Ücretsiz Burç Uygulamaları 2024 – En İyi Türkçe Astroloji Uygulamaları
 7 gün önce
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 100 TL’lik Google Play Kodu Bedava 2024 – Sürekli Güncelleniyor
 1 hafta önce
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 Yazılım Nedir, Nasıl Yapılır? Bilgisayar Yazılım Programları Nelerdir?
 3 hafta önce
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 Klavyede Olmayan Semboller, Harfler ve Emojiler Kopyala -Yapıştır
 3 hafta önce
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